立法院第 10 屆第 3 會期第 13 次會議議案關係文書

報 2093

                             收文編號：1100004182

                             議案編號：1100505071008800

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國110年5月19日印發

院總第 887 號 政府 提案第 17250 號 之 2299

案由：行政院函，為 110 年度中央政府總預算決議，檢送決議(二十

七)「數位發展部規劃書面報告」，請查照案。

行政院函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 110 年 4 月 8 日

發文字號：院授人組字第 11020000861 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：依貴院審查 110 年度中央政府總預算案決議，檢送「數位發展部規劃書面報告」1 份，請查

照。

說明：依據貴院 110 年 1 月 29 日通過之 110 年度中央政府總預算案決議【決議事項(二十七)】辦

理。

正本：立法院

副本：立法院內政委員會、王委員美惠、黃委員世杰、羅委員美玲、行政院人事行政總處公關組（

均含附件）

立法院第 10 屆第 3 會期第 13 次會議議案關係文書

報 2094

立法院第 10 屆第 3 會期第 13 次會議議案關係文書

報 2095

立法院第 10 屆第 3 會期第 13 次會議議案關係文書

報 2096